
ZARZĄDZENIE NR 21/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1),3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XX/309/2025 Rady Miasta 
i Gminy w Kórniku z 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2026 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 380.251.612,06 zł o kwotę 
43.739,00 zł do kwoty 380.295.351,06 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 379.376.872,23 zł 
o kwotę 43.739,00 zł do kwoty 379.420.611,23 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 8.997.849,50 zł o kwotę 
40.739,00 zł do kwoty 9.038.588,50 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 455.044.781,26  zł o kwotę 43.739,00 zł 
do kwoty 455.088.520,26 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 359.782.621,94 zł 
o kwotę  43.739,00 zł do kwoty 359.826.360,94 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 8.997.849,50 zł o kwotę 40.739,00 zł do kwoty 
9.038.588,50 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 380 251 612,06 zł 43 739,00 zł 380 295 351,06 zł

750 Administracja publiczna 786 281,11 zł 739,00 zł 787 020,11 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 909 200,50 zł 43 000,00 zł 1 952 200,50 zł

85216 Zasiłki stałe 377 441,00 zł 3 000,00 zł 380 441,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 100,00 zł 3 000,00 zł 3 100,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 763,00 zł 40 000,00 zł 109 763,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 8 997 849,50 zł 40 739,00 zł 9 038 588,50 zł

750 Administracja publiczna 428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 088 474,50 zł 40 000,00 zł 1 128 474,50 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 455 044 781,26 zł 43 739,00 zł 455 088 520,26 zł

750 Administracja publiczna 42 716 654,08 zł 739,00 zł 42 717 393,08 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 154,00 zł 619,00 zł 350 773,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 280,00 zł 105,00 zł 59 385,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 579,00 zł 15,00 zł 8 594,00 zł

801 Oświata i wychowanie 158 488 900,62 zł 0,00 zł 158 488 900,62 zł

80101 Szkoły podstawowe 70 948 576,46 zł -38 446,00 zł 70 910 130,46 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 576 619,00 zł 10 313,00 zł 586 932,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 834 007,00 zł -48 759,00 zł 2 785 248,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 500,00 zł 0,00 zł 1 735 500,00 zł

000-026-D42 Ogrodzenie bieżni szkolnej przy Szkole Podstawowej w
Robakowie 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

000-026-D43 Ogrodzenie terenu szkoły od strony bloku mieszkalnego
przy Szkole Podstawowej w Robakowie 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

000-026-D44 Budowa wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w
Robakowie 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 863 855,00 zł 1 315,00 zł 2 865 170,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 192,00 zł 1 200,00 zł 8 392,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 405,00 zł 115,00 zł 109 520,00 zł

80104 Przedszkola 54 903 590,00 zł 0,00 zł 54 903 590,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 500,00 zł 2 205,00 zł 362 705,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 900,00 zł 20 000,00 zł 52 900,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 462 486,00 zł -25 526,00 zł 7 436 960,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 607 620,00 zł 3 321,00 zł 610 941,00 zł

80107 Świetlice szkolne 6 595 462,40 zł 3 069,00 zł 6 598 531,40 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896 669,00 zł -4 800,00 zł 891 869,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 090,00 zł 3 600,00 zł 13 690,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 667,00 zł 4 269,00 zł 312 936,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 404 205,00 zł -2 989,00 zł 3 401 216,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 837,00 zł -2 989,00 zł 177 848,00 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 687 294,68 zł 294,00 zł 4 687 588,68 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 913,00 zł 6 000,00 zł 11 913,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 279 114,00 zł -6 000,00 zł 1 273 114,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 544,00 zł 294,00 zł 60 838,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

10 691 489,20 zł 36 757,00 zł 10 728 246,20 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 455 672,00 zł 36 757,00 zł 492 429,00 zł

852 Pomoc społeczna 11 783 450,50 zł 43 000,00 zł 11 826 450,50 zł

85216 Zasiłki stałe 517 441,00 zł 3 000,00 zł 520 441,00 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 zł 3 000,00 zł 3 100,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 006 730,00 zł 40 000,00 zł 3 046 730,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 79 763,00 zł 40 000,00 zł 119 763,00 zł

855 Rodzina 12 411 148,00 zł 0,00 zł 12 411 148,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 959 900,00 zł 0,00 zł 3 959 900,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 500,00 zł -2 595,00 zł 85 905,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 zł 2 595,00 zł 6 095,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 422 169,38 zł 0,00 zł 56 422 169,38 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 173 250,75 zł 0,00 zł 2 173 250,75 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 950,00 zł 7 000,00 zł 91 950,00 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 865 478,14 zł -7 000,00 zł 1 858 478,14 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 14 000,00 zł -7 000,00 zł 7 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 11 567 943,63 zł 0,00 zł 11 567 943,63 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 372 000,34 zł -828,00 zł 1 371 172,34 zł

404-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu 1 000,00 zł -414,00 zł 586,00 zł

427-004-000
Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu Nowym 3 500,00 zł -414,00 zł 3 086,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 213,00 zł 828,00 zł 5 041,00 zł

404-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu 0,00 zł 414,00 zł 414,00 zł

427-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu Nowym 0,00 zł 414,00 zł 414,00 zł

926 Kultura fizyczna 42 282 829,00 zł 0,00 zł 42 282 829,00 zł

92601 Obiekty sportowe 39 625 384,00 zł 0,00 zł 39 625 384,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 033 500,00 zł 35,00 zł 3 033 535,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł.
Koninko 20 000,00 zł 35,00 zł 20 035,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 908 860,00 zł -35,00 zł 3 908 825,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł.
Koninko 900,00 zł -35,00 zł 865,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 8 997 849,50 zł 40 739,00 zł 9 038 588,50 zł

750 Administracja publiczna 428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 428 013,00 zł 739,00 zł 428 752,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 154,00 zł 619,00 zł 350 773,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 280,00 zł 105,00 zł 59 385,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 579,00 zł 15,00 zł 8 594,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 088 474,50 zł 40 000,00 zł 1 128 474,50 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 21/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 015 254,49 zł 0,00 zł 2 015 254,49 zł

404 SOŁECTWO BORÓWIEC 91 056,14 zł 0,00 zł 91 056,14 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 056,14 zł 0,00 zł 60 056,14 zł

90095 Pozostała działalność 14 056,14 zł 0,00 zł 14 056,14 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 zł -414,00 zł 2 586,00 zł

404-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu 1 000,00 zł -414,00 zł 586,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł 414,00 zł 414,00 zł

404-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu 0,00 zł 414,00 zł 414,00 zł

411 SOŁECTWO GĄDKI 74 757,09 zł 0,00 zł 74 757,09 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 zł -7 000,00 zł 7 000,00 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 14 000,00 zł -7 000,00 zł 7 000,00 zł

414 SOŁECTWO KONINKO 91 056,14 zł 0,00 zł 91 056,14 zł

926 Kultura fizyczna 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 zł 35,00 zł 20 035,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko 20 000,00 zł 35,00 zł 20 035,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 zł -35,00 zł 865,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko 900,00 zł -35,00 zł 865,00 zł

427 SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY 91 056,14 zł 0,00 zł 91 056,14 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 500,00 zł 0,00 zł 51 500,00 zł

90095 Pozostała działalność 28 500,00 zł 0,00 zł 28 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 zł -414,00 zł 8 086,00 zł

427-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu
Nowym 3 500,00 zł -414,00 zł 3 086,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł 414,00 zł 414,00 zł

427-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu
Nowym 0,00 zł 414,00 zł 414,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B988A5ED-11A1-4D4D-8C9B-346E4A6844D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


